
AKB Lyngby

Afdeling Højhuset

Budget for 2022, godkendt på afdelingsmødet den 6/9-2021

Huslejestigning kr. 173.000

Svarende til 2,0%

Nedsættelse i lejen til betalingsvaskeri :

Familieboliger kr. / måned -220

Ungdomsboliger kr. / måned -110

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 
672, svarende til 4%

Terminsydelser og 
afskrivninger på 

forbedringsarbejder 
mv., tkr. 4.321, 

svarende til 29%

Ejendomsskat, 
forsikring, 

administration samt 
pligtmæssige bidrag 

mv., tkr. 4.027, 
svarende til 27%

Henlæggelser incl. 
vedligeholdelses-

kontoen, tkr. 3.098, 
svarende til 21%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
2.510, svarende til 

17%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 

560, svarende til 4%



Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Beregning af lejeregulering

pr. 1. januar 2022

Lejegrundlag:

Almene familieboliger 7.902.000

Almene ungdomsboliger 583.000

Fratrukket til vaskeri -406.000

8.079.000

Øvrige indtægter:

Forbedringslejeforhøjhelse 432.000

Forbedringslejeforhøjhelse 156.000

Indbetaling til b-ordningen 447.000

Erhverv 4.807.000

Antenneposition 27.000

Hjemfald 379.000

Særlig lejeforh. I forbedr.lejemål 1.000

Renter 30.000

Tilskud til hjemfald 233.000

Drift af fællesvaskeri 406.000

Indtægter særlige aktiviteter 18.000

Overført fra opsamlet resulat 0

Ekstraordinære indtægter i alt 0 6.936.000

Indtægter i alt 15.015.000

Udgifter i alt 15.188.000

Lejeregulering pr. 1. januar 2022            tkr. 173.000  Svarende til 2,00%

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori

Nuværende 

leje

Leje-

forhøjelse

Fremtidig     

leje

Forhøjelse i 

%

11.449,6 Familieboliger 7.902.204 158.044 8.060.248 2,00%

963,6 Hybler 583.308 11.666 594.974 2,00%

12.413,2 Rør og bad forbedr.leje 431.988 0 431.988 0,00%

Cirkel K 1.920.000 9.600 1.929.600 0,50%

1.290,0 KFI-Holding 1.240.848 6.204 1.247.052 0,50%

KFI-Holding, tilbygning 9.990 50 10.040 0,50%

KFI-Holding, vedligehold 7.686 38 7.724 0,50%

1.812,5 Coop 1.364.856 6.824 1.371.680 0,50%

290,0 Fortun Bodega 239.424 1.197 240.621 0,50%

Antenneposition 25.879 776 26.655 3,00%

12.413,2 B-ordning 447.456 0 447.456 0,00%

12.413,2 Hjemfald 379.728 0 379.728 0,00%

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2021 pr. m² 2022

11.449,6 Familieboliger 690 14 704

963,6 Hybler 605 12 617

Cirkel K 460 2 463

1.290,0 KFI-Holding 962 5 967

1.812,5 Coop 753 4 757

290,0 Fortun Bodega 826 4 830

12.413,2 B-ordning 36 0 36

12.413,2 Hjemfald 31 0 31
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2020 2021 2021 2022 21/22

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 671 672 672 672 0

I alt 671 672 672 672 0

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 994 994 994 994 0

Dækningsafgift erhverv 157 157 157 157 0

107.0 2 Vandafgift 838 832 214 82 -750

109.0 3 Renovation 511 585 643 652 67

110.0 Forsikringer incl. vagtordning 174 200 200 210 10

111.1 4 El til fællesarealer 494 443 453 463 20

111.3 Varme fællesarealer 12 15 15 15 0

111.3 Forbrugsregnskaber mv. 74 75 75 150 75

112.1 5 Administrationsbidrag 902 895 905 995 100

112.2 Bidrag disp.fonden (a 577/578/580ansl) 132 133 132 132 -1

112.2 Bidrag arbejdskapital (a 163/163/165ansl) 37 38 37 38 0

113.2 A-indskud 9 9 9 9 0

113.2 G indskud 818 832 826 840 8

I alt 5.152 5.208 4.660 4.737 -471

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 1.657 1.631 1.689 1.705 74

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 442 510 510 450 -60

116.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 7.715 3.316 3.126 2.051 -1.265

Dækket af tidligere henlæggelser -7.715 -3.316 -3.126 -2.051 1.265

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning (fælles) 32 100 100 100 0

Dækket af henlæggelser -32 -100 -100 -100 0

8 Istandsættelse ved fraflytning (b-ordn.) 299 500 500 500 0

Dækket af henlæggelser -299 -500 -500 -500 0

118.0 9 Særlige aktiviteter 83 65 78 100 35

119.0 10 Diverse udgifter 208 136 54 105 -31

I alt 2.390 2.342 2.331 2.360 18

Henlæggelser

120.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 3.246 2.616 2.616 2.566 -50

122.0 8 Istandsættelse ved fraflytning

B-ordningen, fælleskonto 85 85 85 85 0

B-ordningen 447 447 447 447 0

123.0 11 Tab ved lejeledighed og fraflytning 0 0 0 0 0

I alt 3.778 3.148 3.148 3.098 -50

Samlede ordinære udgifter 11.991 11.370 10.811 10.867 -503
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2020 2021 2021 2.022 21/22

Ekstraordinære udgifter

125.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 1.570 2.338 2.188 2.234 -104

126.1 12 Afskrivning 10 9 34 156 147

127.0 12 Ydelse på lån til bygningsrenovering 1.348 1.365 1.325 1.318 -47

126.2 Frafl. lejeres godtgjorte forbedringer 1 0 1 1 1

129.0 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 7 0 0 0 0

Dækket af dispositionsfonden -7 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 0 35 25 35 0

Dækket af henlæggelser 0 -35 -25 -35 0

Dækket af dispositionsfonden 0 0 0 0 0

131.0 Renter 0 0 0 0 0

132.5 Driftsstøttelån (Hjemfald) opr. 13.107.000 609 612 612 612 0

133.1 Afvikling af underskud 0 0 0 0 0

134.0 Korrektion tidl. år 0 0 10 0 0

I alt 3.538 4.324 4.170 4.321 -3

Totale udgifter (balance) 15.529 15.694 14.981 15.188 -506
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2020 2021 2021 2022 21/22

Boligafgifter og leje

201.1 Almene familieboliger 8.400 8.525 8.058 7.902 -623

201.1 Almene ungdomsboliger 626 635 596 583 -52

Fratrukket til vaskeri 0 0 0 -406 -406

9.026 9.160 8.654 8.079 -1.081

201.8 Forbedringslejeforhøjelse, rør og bad 0 537 324 432 -105

201.8 Forbedringslejeforhøjelse, køkken 14 9 34 156 147

201.9 Indbetaling til b-ordningen 447 447 447 447 0

201.3 Erhverv 4.737 4.801 4.782 4.807 6

201.7 Særlig lejeforhøjelse i leje- 0

forbedrede lejemål 1 0 1 1 1

201.7 Hjemfald 379 379 379 379 0

201.8 Leje antenneplads 25 27 27 27 0

I alt 14.629 15.360 14.648 14.328 -1.032

Andre indtægter

202.0 Renter 89 45 0 30 -15

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 0 0 0 406 406

203.3 9 Drift af selskabslokaler 12 20 12 18 -2

203.3 9 Drift af fællesfaciliteter 0 0 0 0 0

204.0 Støtte/lån fra LBF fril hjemfald 230 233 233 233 0

203.6 Overført fra opsamlet resulat 528 36 4 0 -36

I alt 859 334 249 687 353

Ekstraordinære indtægter

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 0 0 0 0 0

Indtægter i alt 15.488 15.694 14.897 15.015 -679

Årets regnskabsunderskud 2020 41

Anslået underskud 2021 0 84

Lejeregulering 2022 173

Balance 15.529 15.694 14.981 15.188

Lejeregulering pr. 1. januar 2022            tkr.173.000 kr.
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Prioritetsydelser, afdrag 377 410 410 410

Prioritetsydelser, renter 46 15 15 15

Prioritetsydelser, bidrag 6 5 5 5

Afviklede prioriteter (Dispositionsfonden) 121 121 121 121

Afviklede prioriteter (Landsbyggefonden) 121 121 121 121

I alt 671 672 672 672

2 107.0 Vandafgift

Kr. pr. m², fastpris (gns.) 54,38 55,47 54,59 55,68

m² forbrug fastpris 15.384 15.000 3.925 1.470

Forbrugsafhægig afgift (vandafgift, 838 832 214 82

I alt 838 832 214 82

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 368 375 433 442

Reng. af 9 containere 4 g. årligt 10 10 10

Øvrige renovationsudgifter 143 200 200 200

I alt 511 585 643 652

4 111.1 El fællesarealer

Kr. pr. KWh 1,89 1,89 1,93 1,97

KWh forbrug 261.318 235.000 235.000 235.000

KWh forbrug korr. tidl.år

Forbrugsafhægig afgift 494 443 453 463

I alt 494 443 453 463

5 112.1 Administrationsbidrag

Bidrag pr. lejemålsenhed 3.820 3.825 3.825 4.150

Bidrag pr. lejemålsenhed 228 871 864 872 946

Centralindstillingsudvalget 11 13 13 13

Varme pr. lejemål 173 18 18 18 18

Vand pr. lejemål 173 2 0 2 18

I alt 902 895 905 995

6 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger ejendomsfunktionærer 1.563 1.515 1.563 1.577

Rengøring eksternt firma 16 0 20 20

Drift af ejendomskontor 56 75 75 75

Skaktposer og rengøringsartikler 14 35 25 25

Rengøring af fællesarealer 0 0 0 0

Rottebekæmpelse, udryddelse af skadedyr 8 6 6 8

I alt 1.657 1.631 1.689 1.705
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2022

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 15.985,70 m²

pr. m²      i 2021 31,90

pr. m²      i 2022 28,15

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2020 13/8 2021 2021 elser 2022

115.1 Terræn 39 51 80 80 0 50

115.2 Klimaskærm 97 60 75 75 0 75

115.3 Bolig og erhvervsenheder 64 44 70 70 0 70

115.4 Fælles invendig 12 7 25 25 0 15

115.5 Tekniske installationer 199 108 180 180 0 180

115.6 Materiel 31 47 80 80 0 60

Udgift i alt 442 317 510 510 0 450

8 122.1 Istandsættelse ved fraflytning (B-ordning) Fælleskonto

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Primo henlæggelse 314 299 284 259 249 254

Årets henlæggelse 85 85 100 115 130 145

Årets forbrug -100 -100 -125 -125 -125 -125

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 299 284 259 249 254 274

122.2 Indvendig vedligeholdelse Lejers indbetaling kr./m²

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2021 2022 2023 2024 2025 2026

Årets henlæggelse pr. m² 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00

Primo henlæggelse 3.746 2.682 2.629 2.576 2.523 2.470

Årets henlæggelse 447 447 447 447 447 447

Årets forbrug -500 -500 -500 -500 -500 -500

Ultimo 2.682 2.629 2.576 2.523 2.470 2.417
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

9 Særlige aktiviteter, vaskeri

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 0 0 0 406

Indtægter i alt 0 0 0 406

Udgifter fællesvaskeri ( konto 118.1)

Vedligeholdelse 1 10 10 10

Inventar m.v. 0 5 5 5

Opkobling vaskeri 38 0 38 40

Udgifter v. drift af fællesvaskeri i alt 39 15 53 55

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) -39 -15 -53 351

9 Særlige aktiviteter, fællesarealer

Indtægter, BluePark (konto 203.3) 0 0 0 0

Indtægter i alt 0 0 0 0

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) 0 0 0 0

9 Særlige aktiviteter, selskabslokaler

Lejeindtægter, selskabslokaler (konto 203.3) 12 20 12 18

Indtægter i alt 12 20 12 18

Udgifter v. drift af selskabslokaler i alt 44 50 25 45

Nettoresultat (+ lig med overskud/-underskud) -32 -30 -13 -27
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Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2022

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

10 119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 23 24 24 25

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 0 0 0 0

Beboeraktiviteter, fester, sociale foranstaltn. M.v. 0 0 0 0

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 10 15 15 15

Gebyrer, honorarer m.v. 170 7 10 10

Andre udgifter 5 5 5 5

Uforudsete udgiftsstigninger (budgetpost) 0 85 0 50

Diverse udgifter i alt 208 136 54 105

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2021 2022 2023 2024 2025 2026

11 129.0/130.0 Tab ved 

fraflytning

Primo henlæggelse 165 140 105 70 30 0

Årets tab ved fraflytning -25 -35 -45 -50 -50 -50

Dækket af egne henlægg. 25 35 45 50 50 50

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0 0

Årets henlæggelse (konto 123.0) 0 0 10 10 20 20

Ultimo henlæggelse 140 105 70 30 0 -30

Saldo til incasso pr. 31/12-2020 kr. 0

  

Satsen for egen dækning er kr. 328 pr. enhed i 2019 75.012

Satsen for egen dækning er kr. 332 pr. enhed i 2020 75.696

Satsen for egen dækning er kr. 333 pr. enhed i 2021 75.924

Satsen for egen dækning er kr. 335 pr. enhed i 2022 ansl. 76.380
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Boligselskabet AKB Lyngby

Afdeling 13-06 Højhuset

Noter til budget 2022

12 125/126 Finansiering af forbedringsarbejder

Forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

Kt. Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

Centerplan 2040 22.976 1.279 1.269 1.269 1.265

Parkeringsareal, p-plads og 

Grønne områder 2045 6.162 291 289 289 289

Rør og bad 2051 17.000 0 780 630 680

Terminsydelser i alt 1.570 2.338 2.188 2.234

Bygningsrenovering

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

Kt. Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

Renovering vestfacade 2039 23.368 1.348 1.365 1.325 1.318

Terminsydelser i alt 1.348 1.365 1.325 1.318

Afskrivningsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2020 2021 2021 2022

Kt. Afskrivningsarbejder Udløbsår Afskr.sum

Udskiftning af køkken 10 9 34 156

Afskrivninger i alt 10 9 34 156

Terminsydelser og afskrivninger total 2.928 3.712 3.547 3.708
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Afdeling Højhuset
Bilag til budget 2022

Kontonr.  Aktivitet 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031-50

11611000 tk.bel Belægninger, reparation og udskiftning. 0 25.000 0 0 25.000 25.000 25.000 25.000 0 0 150.000

11611000 tk.heg Hegn omkring Statoiltanken 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11612000 tt.afl.sam Pumper i brønde, abonnement 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 600.000

11612000 tt.bly.sam Lyskilder på p- plads, reparation 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 200.000

11613000 ti.leg Legepladser, udskiftning 0 60.000 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 360.000

11614000 tb.bus Udearealer, vedligeholdelse 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 55.000 1.100.000

Grill-plads 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11621000 bk.lys Lyskasser, reparation 50.000 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 0 50.000 500.000

11623000 bk.tad Taginddækninger højhuset, gennemgang 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 100.000

11623000 bk.tad Tag på butikshuset, gennemgang 20.000 0 20.000 0 0 20.000 0 0 20.000 0 140.000

11623000 bk.tad Baldakin på butikshuset, gennemgang 0 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 0 60.000

11623000 bk.tad Gavlindækninger, gennemgang 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 10.000 40.000

11623000 bk.tad Taghætter, udskiftning 30.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000

11626000 bk.dør Butiksdøre mod nord, males 0 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 0 30.000

11626000 bk.dør Døre og vinduer, løbende reparation og udskif75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 1.500.000

11626000 bk.dør Skydedør til vaskeri, serviceabonnement 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 200.000

11626000 bk.dør Låse og dørpumper, reparation 50.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 500.000

11626000 bk.vin Persienner, udskiftning 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 1.000.000

11626000 bk.vin Altanvinduer, serviceabonnement 200.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 2.000.000

11631000 bi.hvi Komfur og køleskabe, udskiftning 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 800.000

11631000 bi.køk Køkkenbordsplader, udskiftning 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 600.000

11631000 bk.ovf Skadedyrsbekæmpelse 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 1.000.000

11631000 bk.ovf Facade mod øst, rensning 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 800.000

11631000 bk.ovf Vægge på indgangspartier øst, maling 0 0 60.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000

11631000 bk.ovf Trappeopgange, maling 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 800.000

11631000 bk.ovf Trappetårne, maling 100.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 0 750.000

Maling parterregange 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11631000 bk.ovf Flyttelejligheder, opretning 150.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 3.800.000

11641000 bk.dæk Kælderdæk butikshus, reparationer 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 100.000

11651000 bt.afl.brø Brønde, rensning 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 160.000

11651000 bt.afl.rør Faldstammer, udskiftning 1.500.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 50.000 950.000

11651000 bt.afl.sam Kloak ved butikshuset,Tv - inspektion 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 5.000 0 50.000

11654000 bt.van.beh Elektrolyse 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 17.000 340.000

11654000 bt.van.mål Vandmålere, udskiftning 0 0 0 0 0 200.000 0 0 0 0 400.000

11654000 bt.van.sam Vandinstallationer, reparationer 0 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 65.000 65.000 65.000 1.300.000

11655000 bt.var.sam Varmearbejder, diverse rep. og udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 2.000.000

11656000 bt.vas.sam Vaskerimaskiner, udskiftning 0 0 400.000 0 0 0 0 400.000 0 0 1.600.000

11657000 bt.ven.sam Ventilation, rensning og indregulering 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 100.000 400.000

11657000 bt.ven.sam Ventilation, serviceaftale 68.000 68.000 68.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 70.000 1.330.000

11658000 bt.adg.sam Branddørslukning, serviceabonnement 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 160.000

11658000 bt.kom.sam Adgangskontrol og låsesytem, vedligeholdelse20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 400.000

11658000 bt.tra.sam Elevatorer, lovpligtig eftersyn incl. faldprø 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 900.000

11658000 bt.tra.sam Elevatorer, udkald og TDC abonnement 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 35.000 700.000

11658000 bt.tra.sam Elevatorer, etablering af adgangsveje til tra 295.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11662000 mu.mas Maskinreparationer 10.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 400.000

3.126.000 2.051.000 1.831.000 1.398.000 1.228.000 1.383.000 1.118.000 1.638.000 1.518.000 1.723.000 28.700.000

Primo saldo 4.125.244 3.615.244 4.130.244 4.965.244 6.333.244 7.971.244 9.554.244 11.502.244 13.030.244 14.778.244 16.421.244

Årets forbrug -3.126.000 -2.051.000 -1.831.000 -1.398.000 -1.228.000 -1.383.000 -1.118.000 -1.638.000 -1.518.000 -1.723.000 -28.700.000

Henlæggelser ikke anvendt 999.244 1.564.244 2.299.244 3.567.244 5.105.244 6.588.244 8.436.244 9.864.244 11.512.244 13.055.244 -12.278.756

Årets henlæggelser 2.616.000 2.566.000 2.666.000 2.766.000 2.866.000 2.966.000 3.066.000 3.166.000 3.266.000 3.366.000 33.660.000

Ultimo saldo 3.615.244 4.130.244 4.965.244 6.333.244 7.971.244 9.554.244 11.502.244 13.030.244 14.778.244 16.421.244 21.381.244

Henlæggelse pr. m² 164 161 167 173 179 186 192 198 204 211 211


